
Abfahrtszeiten der OVF-Linien in die Schulen

nach Kulmbach, Hollfeld und Bayreuth 2020/21

N A C H   K U L M B A C H 

Busunternehmer Hellas Reisen Hollfeld

Trumsdorf 06:38

Alladorf 06:40

Lochau 06:45

Tannfeld 06:51

Felkendorf 06:58

Limmersdorf (o) 07:00

Limmersdorf (u) 07:03

Berndorf 07:07

Leesau 06:50 Vorholung Busunternehmen Deuber

Menchau 06:53 Umstieg in Berndorf

Schüler für Realschule und Max-Hundt-Schule müssen in Thurnau 

am Bahnhof umsteigen in den Bus der Firma Zier !!

Busunternehmer Hellas Reisen Hollfeld

für Stadtpark (CVG, FOS), ZOB (Umstieg Hans-Edelmann-Schule) und MGF

Thurnau (Bhf) 07:12

Thurnau (Jägerstraße) 07:15

Busunternehmer Zier Kulmbach

für Realschule und Max-Hundt-Schule

Thurnau (Bhf) 07:12

Busunternehmer Röttgen Stadtsteinach 

für Max-Hundt-Schule, Realschule, Stadtpark (CVG, FOS) und MGF

Hutschdorf 07:15

Kemeritz 07:17

Parthenfeld 07:19

Lanzenreuth 07:21



N A C H    H O L L F E L D

Busunternehmer Vogel Thurnau

Thurnau (Bhf) 06:52

Busunternehmer Deuber Modschiedel

Leesau 06:50

Menchau 06:53

Berndorf 06:56

Limmersdorf (u) 07:00

Limmersdorf (o) 07:01

Felkendorf 07:04

Tannfeld 07:11

Lochau 07:15

Alladorf 07:20

Trumsdorf 07:22

N A C H   B A Y R E U T H

Busunternehmer Bock Heinersreuth

Thurnau (Bhf) 06:33

Berndorf (Abz.) 06:35

Limmersdorf (o) 06:37

Limmersdorf (u) 06:38

Thurnau (Industriestr) 06:40


